
SECTORUL 2 AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

PRIMĂRIA SECTOR 2 

DENUMIREA 
INDICATORILOR 

A 

VENITURI PROPRII (A) 

Venituri din valorificarea unor bunuri (B) 

Venituri proprii disponibile pentru 
contractare datorie publică locală (A - B) 

Limita de Îndatorare 30% din venituri 
proprii 
Serviciul anual al datoriei publice 
locale 
Comisioane 

Dobânzi 

Rambursare 
GRADUL DE INDATORARE - În % 
(serviciul anual al datoriei! venituri 
proprii x 100) 

Conform anexei nr.1.3 
la HG nr.9/2007 

CALCULULGRADULUIDEINDATORARE 

AL BUGETULUI LOCAL AL SECTORULUI 2 IN URMA CONTRACTĂRIII GARANTĂRII DE FINANTARI RAMBURSABILE 
pe baza datelor extrase din bugetul local la data de 31.12.2018 

MRDIA 
VENIT RJLO 

REALIZAT REALIZAT 
REALIZAT LA RIN~ 

LA LA 1 ESTIMA TE 
31.12.20] 6 31.12.2017 

31.12.20]8 PE ULTI Mlf '3 2019 2020 
A 1 (20)1.-

201'8) 

2 3 ~ 6 7 

518.949 582.965 670.791 59.0.902 590.902 590.902 

2.122 312 2.393 1.609 1.609 1.609 

516.827 582.653 668.398 589.293 589.293 589.293 

155.048 174.796 200.519 176.18.8 176.788 176.788 

40.478 39.967 43.828 45.569 46.751 
831 594 448 313 276 

8.021 7.287 10.686 12.220 11.176 
31.625 32.086 32.695 33.036 35.300 

7,83 6,86 6,56 7,73 7,93 

2021 

8 

590.902 

1.609 

589.293 

176.788 

52.303 
238 

10.049 
42.015 

8,88 

ESTIMARI* 

2022 2023 2024 

9 IU Il 

590.902 590.902 590.902 

1.609 1.609 1.609 

589.293 589.293 589.293 

176.788 176.788 176.788 

53.326 52.144 50.968 
201 164 126 

8.906 7.762 6.623 
44.218 44.218 44.218 

9,05 8,85 8,65 

DIRECTOR EXECUTIV, 
DIRECTIA ECONOMICA 

FLORE~ AMARITE! 

mii lei 

2025 2026 

12 13 

590.902 590.902 

1.609 1.609 

589.293 589.293 

176.788 176.788 

49.779 48.564 
89 51 

5.472 4.295 
44.218 44.218 

8,45 8,24 
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SECTORUL 2 AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

PRIMĂRIA SECTOR 2 

DENUMIREA 
INDICATORILOR 

A 

VENITURI PROPRII (A) 

Venituri din valorificarea unor bunuri (B) 

Venituri proprii disponibile pentru 
contractare datorie pnblică locală (A - B) 

Limita de Îndatorare 30% din venituri 
proprii 
Serviciul anual al datoriei publice 
locale 

Comisioane 
Dobânzi 
Rambursare 
GRo\DUL DE lNDATORARE - În % 
(serviciul anual al datoriei! venituri 
proprii x 100) 

Confonn anexei nr.1.3 
la HG nr.9/2007 

2027 

14 

590.902 

1.609 

589.293 

176.788 

40.456 
16 

3.192 
37.248 

6,87 

2028 2029 2030 

15 16 17 

590.902 590.902 590.902 

1.609 1.609 1.609 

589.293 589.293 589.293 

176.788 176.788 176.788 

32.812 32.251 31.687 
8 5 3 

2.527 1.968 1.406 
30.277 30.277 30.277 

5,57 5,47 5,38 

mii lei 
ESTIMARI* 

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 

18 l~ 2u 21 22 23 24 

590.902 590.902 590.902 590.902 590.902 590.902 590.902 

1.609 1.609 1.609 1.609 1.609 1.609 1.609 

589.293 589.293 589.293 589.293 589.293 589.293 589.293 

176.788 176.788 176.788 176.788 176:788 176.788 176.788 

31.126 25.648 18.310 11.535 11.480 4.415 2.205 
1 O O O O O O 

847 367 193 100 45 9 2 
30.277 25.281 18.117 11.435 11.435 4.406 2.203 

5,28 4,35 3,11 1,96 1,95 0,75 0,37 

Pagina 2 


